Föreningens firma tecknas, förutom av styrelsen, av ordföranden och kassaförvaltaren i 
förening eller var för sig. 

19. Kassaförvaltaren verkställer de utbetalningar som beslutats vid årsmöte eller styrelsemöte. I 
övrigt får kassaförvaltaren på eget ansvar göra utbetalningar upp till 15 000 (femtontusen) 
kronor. För utbetalningar av högre belopp krävs även attest av ordföranden eller annan 

ledamot. 

20. Firmatecknare har inte rätt att utan särskilt bemyndigande från styrelsen vidta åtgärder 

rörande placering av föreningens tillgångar eller för föreningens räkning uppta eller bevilja lån.